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Angelus med
tillkännagivande av
ett "Bönens år"

El 21 de enero de 2024 el Papa
Francisco convocó al finalizar
el ángelus el Año de la Oración,
en preparación al Jubileo de
2025.

2024-01-24

Kära bröder och systrar!

De kommande månaderna kommer
att leda oss till öppnandet av den
Heliga Porten, med vilken vi inleder
Jubileumsåret. Jag ber er att



intensifiera er bön för att förbereda
oss att väl leva denna nådens
händelse och uppleva Guds
hoppfullhetens kraft. Därför inleder
vi idag Bönens år, ett år dedikerat till
att återupptäcka det stora värdet och
den absoluta nödvändigheten av bön
i det personliga livet, i kyrkans liv
och i världen. Vi kommer också att få
hjälp av material som Dikasteriet for
Evangelization ställer till vårt
förfogande.

Under dessa dagar ber vi särskilt för
enheten bland de kristna, och vi får
inte tröttna på att åkalla Herren för
freden i Ukraina, Israel och Palestina,
samt i så många andra delar av
världen: det är alltid de svagaste som
lider brist på fred. Jag tänker på de
små, på de så många barnen som är
skadade eller dödade, som är
fråntagna kärlek, drömmar och
framtid. Låt oss känna ansvaret att
be och bygga fred för dem!



Jag fick med smärta beskedet om
kidnappningen av en grupp
människor, inklusive sex nunnor, i
Haiti. Jag ber innerligt om deras
frigivning, och jag ber för social
försoning i landet och uppmanar alla
att göra slut på våldet som orsakar så
mycket lidande för den älskvärda
befolkningen.

Jag hälsar alla som har kommit från
Rom, Italien och från så många delar
av världen: särskilt pilgrimerna från
Polen, Albanien, Colombia,
studenterna från Instituto Pedro
Mercedes i Cuenca (Spanien), de
amerikanska
universitetsstudenterna som
studerar i Florens,
femtonårsgruppen från Panama,
prästerna och migranterna från
Ecuador. Jag försäkrar er om mina
böner för fred i ert land. Jag hälsar
även de troende från Massafra och
Perugia (Italien); den Italienska
Katholiska Unionen för Lärare,



Rektorer och Utbildare;
Scoutgruppen Agesci från Palmi.

Jag önskar er alla en trevlig söndag.
Glöm inte att be för mig. Ha en god
lunch och vi ses snart igen!
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